
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

Num. 

92 

41 

4 

23 

72 

08 

111 

29 

49 

698 

92 

16 

77 

80 

Nome 

AURIGEMMA VINCENZO 

GARBERI DAVIDE 

FICUS DJ 

TOMEO DANIELE 

BONANNO CARLO 

BRUNO JOSEPHINE 

TORTOSA MATTEO 

ALESSANDRO BURTOLAZZI 

PULICI DAVIDE 

COZZI MATTEO 

BORTOLAZZI ENRICO 

NARDOZZA VITO 

SARCINA ELIA 

BRUNO FILIPPO 

Classe 
CRF 

CRF 

PIT 

PIT 

PIT 

MINIGP 

MINIGP 

CRF 

PIT 

PIT 

PIT 

PIT 

PIT 

PIT 

Giri 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

11 

11 

11 

11 

11 

10 

8 

Tempo Totale 

13:14.817 

13:34.623 

13:44.835 

13:49.902 

13:50.414 

14:05.012 

14:10.732 

13:25.018 

13:34.640 

13:38.072 

13:42.327 

13:51.263 

13:24.646 

10:18.832 

Diff 

19.806 

30.018 

35.085 

35.597 

50.195 

55.915 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

2 Giri 

4 Giri 

Differenza 

19.806 

10.212 

5.067 

0.512 

14.598 

5.720 

1 Giro 

9.622 

3.432 

4.255 

8.936 

1 Giro 

2 Giri 

Tempo Migliore 

1:05.340 

1:07.105 

1:07.976 

1:08.560 

1:08.723 

1:09.744 

1:09.666 

1:12.124 

1:12.301 

1:12.741 

1:13.381 

1:14.325 

1:18.832 

1:16.219 

Punti 

20 

17 

20 

17 

15 

20 

17 

15 

14 

13 

12 

11 

10 

9 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

19.806 

Velocità  Media 

73,375 

Miglior tempo sul giro 

1:05.340 

Velocità Migliore 

74,380 

Giro Migliore di 

92 - AURIGEMMA VINCENZO 
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 Cronometraggio e Punteggio GALLO - ROS 

Direttore di gara CRIPPA GABRIELE 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: freccia del tempo 

OTTOBIANO 

FINALE 

MOTO 

Gara (12 Giri) Iniziato a 14:40:38 

OTTOBIANO 1,350 km 

26/11/2017 16:40 


